
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

       от    05.05.2010г.    №  17 
     (в редакции решения Ершичского районного Совета депутатов от 01.12.2010г. № 62) 

 

       О персональном составе постоянных 

        комиссий Ершичского районного 

        Совета депутатов  четвертого созыва 

 

        На основании ч.9 ст.20 Устава муниципального образования-Ершичский 

район Смоленской области, ч.1,2 ст.16 Регламента Ершичского районного 

Совета депутатов, решения Ершичского районного Совета депутатов от 

05.05.2010г.  № 16  «Об образовании постоянных комиссий Ершичского 

районного Совета депутатов четвертого  созыва»  

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

                                          Р Е Ш И Л : 

         1. Утвердить следующий персональный состав постоянных комиссий 

Ершичского районного Совета депутатов четвертого созыва: 

 

          1.1.  ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ И СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ, 

БЮДЖЕТУ, НАЛОГАМ И ФИНАНСАМ: 

          - АБРАМЕНКОВ Василий Евгеньевич, 

          - АШИТКО Василий Михайлович, 

          -  КОПАЕВИЧ Сергей Валерьевич , 

          -  ЦУРИКОВ Василий Иванович, 

          -  ШЕНДРИКОВ Иван Федорович; 

 

          1.2.  ПО ВОПРОСАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, 

ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКА: 

           - АПОЛЛОНОВА  Татьяна Васильевна, 

          -  БАЙКОВ Анатолий Дмитриевич, 

          -  КОВАЛЕВА Светлана Анатольевна, 

          -  ОРЛОВ Олег Иванович,  

          - ТАНЧЕНКОВ Иван Герасимович; 

 

          1.3. ПО ВОПРОСАМ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ: 

           -  БЕТРЕМЕЕВА Наталья Николаевна, 

           -  ГАПОНОВ Николай Александрович, 

           -  ЗАИКИН Василий Васильевич, 

           -  КРУЧИНИН Леон Робертович. 

 

            

           Глава муниципального  

           образования-Ершичский район 

           Смоленской области                                                             В.Л.Каменной 


